

| DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | NOMOR DPPA SKPD | | | | | | | Formulir DPPA SKPD 2.2.1 |
|---|--|--|---|-------------------|----|----|----|---|---|--------------------------------|
| | | | 2.02 | 01 | 01 | 02 | 19 | 5 | 2 | |
| PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2020 | | | | | | | | | | |
| Urusan Pemerintahan | : | 2 | URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR | | | | | | | |
| Bidang Pemerintahan | : | 2.02 | PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK | | | | | | | |
| Unit Organisasi | : | 2.02 . 2.02.01 | DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL DAN PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA | | | | | | | |
| Sub Unit Organisasi | : | 2.02 . 2.02.01 . 01 | DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL DAN PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA | | | | | | | |
| Program | : | 2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 | Program Pengadministrasian Kependudukan dan Catatan Sipil | | | | | | | |
| Kegiatan | : | 2.02 . 2.02.01 . 01 . 02 . 19 | Penyusunan profil Kependudukan Desa Stunting Provinsi Kep.Babel (DID) | | | | | | | |
| Lokasi Kegiatan | : | Provinsi | | | | | | | | |
| Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD | | | | | | | | | | |
| INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG | | | | | | | | | | |
| INDIKATOR | TOLAK UKUR KINERJA | | TARGET KINERJA | | | | | | | |
| | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | | | | | | |
| HASIL | Persentase Penyediaan database kependudukan tk provinsi yang : | | 100 % | | | | | | | |
| HASIL | Persentase pemanfaatan NIK database Kependudukan dan KTP-El | | 21,87 % | | | | | | | |
| HASIL | presentase Anak Usia 0-18 Tahun yang memiliki Akte Kelahiran | | 87 % | | | | | | | |
| HASIL | Presentase Masyarakat yang memiliki KTP | | 93 % | | | | | | | |
| HASIL | Presentase Masyarakat yang Memiliki Akte Kematian | | 70 % | | | | | | | |
| MANFAAT | - Persentase Perangkat Daerah Provinsi yang memanfaatkan data | | 21,87 % | | | | | | | |
| MANFAAT | - Persentase Kabupaten/Kota yang mencapai target kepemilikan d | | 57,14 % | | | | | | | |
| DAMPAK | | | | | | | | | | |
| KELUARAN | - Jumlah Pelayanan | | 1 Kali Fasilitas Pelayanan Bersama | | | | | | | |
| MASUKAN | Jumlah Dana | Jumlah Dana | Rp. 121.820.000 | Rp. 34.582.400 | | | | | | |
| MASUKAN | | Jumlah Dana | | Rp. 125.000.000 | | | | | | |
| KELUARAN | - Jumlah Peserta | Buku profil kependudukan Desa Stunting | 200 Orang | 100 buku | | | | | | |
| HASIL | | Meningkatnya Pemanfaatan Database Kependudukan Dalam Mendukung Pengentasan Desa Stunting | | 75 % | | | | | | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat | | | | | | | | | | |

| KODE REKONSILIASI | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | | | | | | |
|----------------------|--|---------------------|--------|---------------|----------------|---------------------|--------|--------------|---------------|---------------------------|----------|
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | | |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | (Rp) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3X5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA | | | 53.000.350,00 | 121.820.000,00 | | | 5.932.750,00 | 34.582.400,00 | (87.237.600,00) | (71,61) |
| 5.2 | BELANJA LANGSUNG | | | 53.000.350,00 | 121.820.000,00 | | | 5.932.750,00 | 34.582.400,00 | (87.237.600,00) | (71,61) |
| 5.2.1 | Belanja Pegawai | | | 2.125.000,00 | 9.500.000,00 | | | 625.000,00 | 2.625.000,00 | (6.875.000,00) | (72,37) |
| 5.2.1.01 | Honorarium PHS | | | 2.125.000,00 | 9.500.000,00 | | | 625.000,00 | 2.625.000,00 | (6.875.000,00) | (72,37) |
| 5.2.1.01.01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | 875.000,00 | 3.750.000,00 | | | 625.000,00 | 2.625.000,00 | (1.125.000,00) | (30,00) |
| | Panitia Pelaksana Kegiatan | | | 875.000,00 | 3.750.000,00 | | | 625.000,00 | 2.625.000,00 | (1.125.000,00) | (30,00) |
| | - PPTK (1 Org x 3 Bln) | 3,00 | OB | 500.000,00 | 1.500.000,00 | 3,00 | OB | 375.000,00 | 1.125.000,00 | (375.000,00) | (25,00) |
| | - Staf Pelaksana (2 Org x 3 Bln) | 6,00 | OB | 375.000,00 | 2.250.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (2.250.000,00) | (100,00) |
| | - Staf Pelaksana (2 Org x 6 Bln) | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 6,00 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 | 0,00 |
| 5.2.1.01.19 | Honorarium Tim kegiatan | | | 1.250.000,00 | 5.750.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.750.000,00) | (100,00) |
| | Honorarium Tim Kegiatan | | | 1.250.000,00 | 5.750.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.750.000,00) | (100,00) |
| | - Anggota Operator (15 Org x 1 Kali) | 15,00 | OK | 250.000,00 | 3.750.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (3.750.000,00) | (100,00) |
| | - Ketua | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ok | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Anggota (2 org x 1 kali) | 2,00 | Ok | 1.000.000,00 | 2.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (2.000.000,00) | (100,00) |
| | - Sekretaris | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ok | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Anggota | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | ok | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.2.2 | Belanja Barang dan Jasa | | | 50.875.350,00 | 112.320.000,00 | | | 5.307.750,00 | 31.957.400,00 | (80.362.600,00) | (71,55) |
| 5.2.2.02 | Belanja Bahan/Material | | | 10.100.000,00 | 30.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (30.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.02.08 | Belanja Cenderamata | | | 100.000,00 | 20.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (20.000.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Souvenir | | | 100.000,00 | 20.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (20.000.000,00) | (100,00) |
| | - Belanja Souvenir (200 Paket x 1 Kegiatan) | 200,00 | Paket | 100.000,00 | 20.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (20.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.02.09 | Belanja Dekorasi | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Dekorasi | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | - Belanja Dekorasi (1 Paket x 1 Kegiatan) | 1,00 | Paket | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.02.10 | Belanja Dokumentasi | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Dokumentasi | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | - Belanja Dokumentasi (1 Paket x 1 Kegiatan) | 1,00 | Paket | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.03 | Belanja Jasa Kantor | | | 4.045.000,00 | 9.850.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (9.850.000,00) | (100,00) |

| KODE REKENAN | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|--------------|--|---------------------|--------|--------------|---------------|---------------------|--------|--------------|---------------|---------------------------|----------|
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | (Rp) | % |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3X5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5.2.2.03.16 | Belanja Spanduk | | | 45.000,00 | 5.850.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.850.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Spanduk | | | 45.000,00 | 5.850.000,00 | | | 0,00 | 0,0 | (5.850.000,00) | (100,00) |
| | - Belanja Spanduk (1 Paket x 1 Kegiatan) | 130,00 | meter | 45.000,00 | 5.850.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (5.850.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.03.28 | Belanja jasa pengembangan seni dan budaya | | | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (4.000.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Jasa Pengembangan Seni dan Budaya | | | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 | | | 0,00 | 0,0 | (4.000.000,00) | (100,00) |
| | - Belanja Jasa Penari Melayu (1 Paket x 1 Kegiatan) | 1,00 | Paket | 4.000.000,00 | 4.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (4.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 10.350,00 | 2.700.000,00 | | | 250.350,00 | 25.000.000,00 | 22.300.000,00 | 825,93 |
| 5.2.2.06.01 | Belanja cetak | | | 10.000,00 | 2.000.000,00 | | | 250.000,00 | 25.000.000,00 | 23.000.000,00 | 1.150,00 |
| | Belanja Cetak | | | 10.000,00 | 2.000.000,00 | | | 250.000,00 | 25.000.000,0 | 23.000.000,00 | 1.150,00 |
| | - Belanja Cetak (200 Lembar x 1 Kegiatan) | 200,00 | Lembar | 10.000,00 | 2.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (2.000.000,00) | (100,00) |
| | - Belanja Cetak buku profil kependudukan | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 100,00 | buku | 250.000,00 | 25.000.000,00 | 25.000.000,00 | 0,00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 350,00 | 700.000,00 | | | 350,00 | 0,00 | (700.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Penggandaan | | | 350,00 | 700.000,00 | | | 350,00 | 0,0 | (700.000,00) | (100,00) |
| | - Belanja Penggandaan | 2.000,00 | Lembar | 350,00 | 700.000,00 | 0,00 | Lembar | 350,00 | 0,00 | (700.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.07 | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | | | 7.000.000,00 | 7.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (7.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.07.03 | Belanja sewa ruang rapat/pertemuan | | | 7.000.000,00 | 7.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (7.000.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan | | | 7.000.000,00 | 7.000.000,00 | | | 0,00 | 0,0 | (7.000.000,00) | (100,00) |
| | - Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan (1 Unit x 1 Kali) | 1,00 | UK | 7.000.000,00 | 7.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (7.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Tenda | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Sewa Tenda | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,0 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | - Sewa tenda | 1,00 | paket | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 50.000,00 | 12.500.000,00 | | | 50.000,00 | 1.950.000,00 | (10.550.000,00) | (84,40) |
| 5.2.2.11.02 | Belanja makanan dan minuman rapat | | | 0,00 | 0,00 | | | 50.000,00 | 1.950.000,00 | 1.950.000,00 | 0,00 |
| | Belanja makan dan minum rapat | | | 0,00 | 0,00 | | | 50.000,00 | 1.950.000,0 | 1.950.000,00 | 0,00 |
| | - Snack | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 60,00 | kotak | 15.000,00 | 900.000,00 | 900.000,00 | 0,00 |

| KODE REKONSILIASI | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|----------------------|---|---------------------|--------|---------------|---------------|---------------------|--------|--------------|--------------|---------------------------|----------|
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | (Rp) | % |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3X5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5.2.2.11.04 | - makan dan minum | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 30,00 | kotak | 35.000,00 | 1.050.000,00 | 1.050.000,00 | 0,00 |
| | Belanja makanan dan minuman kegiatan | | | 50.000,00 | 12.500.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (12.500.000,00) | (100,00) |
| | Belanja makan dan minum kegiatan | | | 50.000,00 | 12.500.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (12.500.000,00) | (100,00) |
| | - Snack | 250,00 | kotak | 15.000,00 | 3.750.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (3.750.000,00) | (100,00) |
| | - makan dan minum | 250,00 | kotak | 35.000,00 | 8.750.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (8.750.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.15 | Belanja Perjalanan Dinas | | | 23.670.000,00 | 40.270.000,00 | | | 5.007.400,00 | 5.007.400,00 | (35.262.600,00) | (87,57) |
| 5.2.2.15.01 | Belanja perjalanan dinas dalam daerah | | | 17.170.000,00 | 33.770.000,00 | | | 5.007.400,00 | 5.007.400,00 | (28.762.600,00) | (85,17) |
| | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | | 17.170.000,00 | 33.770.000,00 | | | 5.007.400,00 | 5.007.400,00 | (28.762.600,00) | (85,17) |
| | - Kab Bangka | 6,00 | oh | 440.000,00 | 2.640.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (2.640.000,00) | (100,00) |
| | - perjalanan dinas dalam daerah | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | tahun | 5.007.400,00 | 5.007.400,00 | 5.007.400,00 | 0,00 |
| | - Kab Bangka tengah | 9,00 | oh | 600.000,00 | 5.400.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (5.400.000,00) | (100,00) |
| | - Kab Bangka Barat | 9,00 | oh | 600.000,00 | 5.400.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (5.400.000,00) | (100,00) |
| | - Kab Bangka Tengah | 9,00 | oh | 600.000,00 | 5.400.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (5.400.000,00) | (100,00) |
| | - Uang harian | 1,00 | tahun | 6.920.000,00 | 6.920.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (6.920.000,00) | (100,00) |
| | - Penginapan | 1,00 | tahun | 3.600.000,00 | 3.600.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (3.600.000,00) | (100,00) |
| | - Transportasi | 1,00 | tahun | 4.410.000,00 | 4.410.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (4.410.000,00) | (100,00) |
| | Belanja perjalanan dinas luar daerah | | | 6.500.000,00 | 6.500.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (6.500.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | | | 6.500.000,00 | 6.500.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (6.500.000,00) | (100,00) |
| | - Transportasi Narasumber Pusat (1 Org x 1 Kali) | 1,00 | OK | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | - Penginapan Narasumber Pusat (1 Org x 1 Hari x 1 Kali) | 1,00 | OHK | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (1.500.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.28 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator | | | 1.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.28.01 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator | | | 1.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator | | | 1.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | - Honorarium Narasumber Pusat (1 Org x 1 Kali x 5 JPL) | 5,00 | JPL | 1.000.000,00 | 5.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (5.000.000,00) | (100,00) |
| | - Honorarium Pembawa Acara (1 Org x 1 Kali) | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Honorarium Pembaca Doa (1 Org x 1 Kali) | 0,00 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| KODE AKTIVITAS | LOKASI | SEBELUM PERUBAHAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Berkas/Tabung (Berkas/Tabung) | |
|-------------------------------------|------------------|---------------------|--------|--------------|--------|---------------------|--------|--------------|--------|----------------------------------|----|
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | DPS | % |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3x5 | 7 | 8 | 9 | 10=7x9 | 11 | 12 |
| RINCIAN PEMBIAYAN DANA PER TRIWULAN | | | | | | | | | | | |
| Triwulan I | Rp 4.575.000,00 | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | Rp 5.007.400,00 | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | Rp 25.000.000,00 | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | Rp 0,00 | | | | | | | | | | |
| Jumlah | Rp 34.582.400,00 | | | | | | | | | | |

Mengajukan, 28 MAY 2023

[Signature]

BIDAN
KEUANGAN
M. Fery Abriganto, ST
NIP. 1974051201990021004

